ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN BẮC TRÀ MY
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1529/UBND-VP
	Bắc Trà My, ngày 04 tháng 8 năm 2017

	V/v tăng cường sử dụng các Phần mềm Giám sát nhiệm vụ được giao và Báo cáo số liệu KT-XH

	Kính gửi:
	- Các phòng, ban, ngành huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện đã giao cho Văn phòng HĐND&UBND huyện xây dựng các Phần mềm: Giám sát nhiệm vụ được giao và Báo cáo số liệu KT-XH. Thời gian qua, các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn đã khai thác, sử dụng có hiệu quả trong thời gian đầu.
Tuy nhiên, việc theo dõi, báo cáo kết quả trực tiếp trên Phần mềm Giám sát nhiệm vụ được giao và cập nhật số liệu vào Phần mềm Báo cáo số liệu KT-XH chưa thường xuyên.
Để tăng cường công tác cải cách hành chính và cung cấp số liệu phục vụ công tác chỉ đạo, điều hành của UBND huyện trong thời gian đến, UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành huyện, UBND các xã, thị trấn tập trung thực hiện các nội dung sau:

- Thường xuyên truy cập Phần mềm Giám sát nhiệm vụ được giao để thực hiện những nhiệm vụ được UBND huyện giao, báo cáo trực tiếp trên phần mềm.

- Truy cập Phần mềm Báo cáo số liệu KT-XH để cập nhật số liệu theo lĩnh vực ngành được giao. Trường hợp thông tin số liệu của Phần mềm chưa đầy đủ, kịp thời thông tin về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND&UBND huyện: ông Nguyễn Văn Thạnh – số điện thoại: 3893737, 0962770707, 0914949243, email: khangnvt@gmail.com hoặc khangnvt@quangnam.gov.vn) để cập nhật.

2. Văn phòng HĐND&UBND huyện có trách nhiệm:

- Làm việc với Trung tâm Công nghệ thông tin – Truyền thông Quảng Nam (QTI) để điều chỉnh, bổ sung, hoàn chỉnh các phần mềm.
- Phân công CBCC thường xuyên cập nhật các văn bản chỉ đạo, điều hành, kết luận của UBND huyện vào Phần mềm Giám sát nhiệm vụ được giao để các đơn vị, địa phương thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

(A.Thạnh)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Trần Anh Tuấn